学発番号 24-019

令和 6 年 7 月吉日

会員各位

京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

【web 事前申込制】

京臨技微生物検査 web 研修会のご案内

拝啓、時下会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、技

師会活動に格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、2024年のCLSI M100-34の変更点を栄研化学株式会社澤山あい氏にご講演い

ただきます。

事前申込制の zoom 配信となります。皆様のご参加をお待ちしております。

――――――――   記   ――――――――

日  時： 令和 6 年 8 月 9 日（金）18：30～19：30

定  員： 50 名

題  名：「CLSI M100-34nd Editionの紹介」

講  師： 澤山 あい 氏

栄研化学株式会社 販売推進二部二課

会  場： zoom での live 配信

申込方法：京都府臨床検査技師会 HP から申し込みください。

締め切り：2024 年 8 月 9 日（木）15時

参 加 費： 京臨技会員 無料    京臨技非会員 ￥3,000（指定口座に振込）

(お問合せ)

京都府立医科大学附属病院

臨床検査部

山田 幸司  TEL:075-251-5630